Datum/ Date:

Productomschrijving:

Désignation du produit:

Product Description:
EAN code

Cas N°
7732-18-5
61789-31-9
68131-39-5
2163-42-0 / 57-55-6
25155-30-0
26836-07-7
68-04-2
9014-01-1
1330-43-4
/17

22042-96-2

9000-90-2
27344-41-8
9006-65-9
3536-49-2

(*) le nom
INCI n'étant
pas
disponible,
nous
indiqguons un
nom similaire
choisi dans
I'esprit de la
nomenclature
INCI

3/11/2008

1,5L Yddis geconc. vloeibaar wasmiddel Ultra
1,5L Yddis lessive liquide conc. Ultra

1,5L Yddis HDL Ultra

5400141070422

INGREDIENTS
INCI name

aqua
sodium cocoate
C12-15 pareth-7
methylpropanediol / propylene glycol (*)
sodium dodecylbenzenesulfonate
MEA-dodecylbenzenesulfonate (*)
sodium citrate
subtilisin
sodium borate

parfum

sodium diethylenetriamine pentamethylenephosphonate

*)

alpha-amylase (*)

disodium distyrylbiphenyl disulfonate
dimethicone

CI 42051



